
Zał. nr 10 do protokołu z sesji

Uchwała Nr XXXIV/272./2009
Rady Miasta Lubawa

z dnia 23 grudnia 2009r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród oraz wyróżnień sportowcom, trenerom 
oraz działaczom sportowym

Na podstawie art. 28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity 
Dz.U. 2007 nr 226 poz. 1675,  z 2008 r. Nr 195, poz. 1200, z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz.  
801.); art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. O sporcie kwalifikowanym (Dz. U. 2005 Nr 155 
poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 
1208.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2001 nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241.) 
Rada Miasta Lubawa, uchwala co następuje:

§1. 

W uchwale Nr XVII/123/2009 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 lutego 2008 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W §6  dodaje się ust. 6

„6.  W  uzasadnionych  przypadkach  Kapituła  może  wnioskować  o   przesunięcie  nagrody 
finansowej określonej w §6 ust 2  w punktach a, b, c, zachowując  maksymalną liczbę nagród 
finansowych w danym roku kalendarzowym.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


